МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
   (третьего созыва)
                  РЕШЕНИЕ

    15.05.2018                                 с. Екатериновка                                      № 10

О предложении кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 2311, № 2312, № 2318, № 2319, № 2320.

     В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  статьями 18, 24 и 32 Избирательного кодекса Приморского края, Уставом Екатериновского сельского поселения  муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛ:
   1. Предложить территориальной избирательной комиссии Партизанского района кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  №  2311, № 2312,2318,2319,2320.(прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Направить настоящее решение с приложением необходимых документов в территориальную избирательную комиссию Партизанского района.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Екатериновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель муниципального комитета
[bookmark: _GoBack]Екатериновского сельского поселения	                                        О.Г. Каишян